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COVİD 19 TEDBİRLERİMİZ 
 

I – GENEL TEDBİRLER 

 

 Okul girişleri kontrol altına alınarak kontrolsüz giriş ve çıkışlara izin 

verilmemektedir. 

 Okulun uygun yerlerine alkol bazlı el antiseptiği konulmuş olup, öğrenciler, 

çalışanlar ve diğer kişilerin el hijyenlerinin sağlanması hedeflenmiştir. 

 Tüm sosyal ve ortak kullanım alanları belirli periyotlarla temizlenip, dezenfekte 

edilmektedir. 

 Dersliklerde yer alan ortak temas yüzeyleri sık sık dezenfekte edilecek ve 

kullanımda hijyen kurallarına uyulmasına dikkat edilecektir. 

 Tuvalet ve Lavabolarda kapı ve kapı kolları dahil tüm yüzeyler uygun deterjan / 

dezenfektan ile sık aralıklarla temizlenecek, klozet ve tuvaletler her gün en az bir 

kez 1/10 oranında sulandırılmış sodyum hipoklorit ile dezenfekte edilecektir. 

 Okulun tüm birimlerinde sosyal mesafenin korunması konusunda gerekli tedbirler 

alınmış olup bu tedbirlere uyulması titizlikle kontrol edilmektedir. 

 Salgın döneminde okula mümkün olduğunca ziyaretçi kabulü yapılmayacak, özel 

durumlarda ziyaretçiler kontrollü olarak alınıp, yalnızca ilgili kişilerle 

görüşmesine izin verilecektir. 

 Kantinden alışveriş yapacak öğrenciler için gerekli önlemler alınacak, 

öğrencilerin mümkün olduğunca para ile teması azaltılmaya çalışılacaktır. 

 Okulun uygun yerlerine temassız çöp kovaları yerleştirilmiş olup, öğrencilerin ve 

çalışanların  temastan korunması sağlanmıştır. 

 Okulun uygun yerlerine Maske ve Eldiven gibi KKD’lar için temassız geri 

dönüşüm kutuları yerleştirilmiş olup  bu malzemelerin uygun şekilde imhası 

sağlanacaktır. 

 Okulun tüm birimleri sık sık havalandırılacak ve havalandırmada birimlerin 

dışarıdan hava almaları sağlancaktır. 

 Salgın döneminde her türlü toplantı ve konferanslar online olarak yapılacaktır. 

 Okul bahçesinde hijyen ve sosyal mesafe ile ilgili gerekli tedbirler alınarak, ilgili 

görevli ve sorumlular bu tedbirlerin uygulanmasını sağlayacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 



II – OKUL ÇALIŞANLARI İÇİN ALINAN ÖNLEMLER 

 Okul çalışanlarımız çalışma saatleri içerisinde mutlaka KKD (Kişisel Koruyucu 

Donanım) kullanacaklardır. 

 Çevresinde yada ailesinde bulaş riski olduğunda derhal gerekli tedbirler alınacak 

ve işe gelmesi önlenecektir. 

 Her sabah düzenli olarak ateş ölçümleri yapılacak, hastalık şüphesi görülmesi 

durumunda derhal en yakın sağlık kuruluşuna gönderilerek gerekli önlemler 

alınacaktır. 

 

III – ZİYARETÇİLER İÇİN ALINAN ÖNLEMLER 

 Pandemi döneminde zorunlu durumlar dışında  okula ziyaretçi kabul 

edilmeyecektir. 

 Ziyaretçiler okul girişinde gerekli kontroller yapıldıktan  (ateş ölçümü, maske 

kullanımı vb. gibi) sonra kontrollü bir şekilde okula alınarak yalnızca ilgili 

kişilerle görüşmesine izin verilecektir.  

 Ziyaretçilere hastalıkla ilgili herhangi bir belirti taşımadıklarına ve bulaş riski 

bulundurmadıklarına dair sözleşme imzalatıldıktan sonra okula girişi 

sağlanacaktır. 

 

IV – ÖĞRENCİ VELİLERİ İÇİN ALINAN ÖNLEMLER 

 Pandemi döneminde zorunlu durumlar dışında  velilerimizin okula girişine izin 

verilmeyecektir. 

 Öğrencileri okul kapısının dışında teslim edip, yine okul kapısı dışında teslim 

almaları saplanacaktır. 

 Velilerimizin öğrencilerin çıkışını beklerken sosyal mesafe kurallarına uymaları 

konusunda gerekli önlemler alınacaktır. 

 Zorunlu durumlarda  veliler okul girişinde gerekli kontroller yapıldıktan  (ateş 

ölçümü, maske kullanımı vb. gibi) sonra kontrollü bir şekilde okula alınarak 

yalnızca ilgili kişilerle görüşmesine izin verilecektir.  

 Öğrenci velilerimize “Çocuğumun ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal 

şikayeti olması durumu ile aile içerisinde solunum yolu şikayetleri gelişen veya solunum yolu 

enfeksiyonu hikayesi ile hastane yatışı yapılan kişi varlığında ya da COVID-19 tanısı alan kişi 

bulunması durumunda çocuğumu kuruma getirmemem ve bu durumu okula bildirmem gerektiği 

konusunda bilgilendirildim”  ifadelerinin yer aldığı taahhütname imzalatılarak 

oluşabilecek herhangi bir risk durumunda çocuğun okula getirilmesi önlenecektir. 

 Öğrenci velilerimize yönelik her türlü bilgilendirme ve eğitimler okul internet 

sitesi ve diğer iletişim kanalları yoluyla yapılacaktır. 

 

 



V – ÖĞRENCİLER İÇİN ALINAN ÖNLEMLER 

 

 OKULA GELMEDEN ÖNCE 

- Öğrencilerin okula gelmeden önce vevde velileri tarafından ateş ölçümleri 

yapılmalı ve ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal şikayeti 

herhangi bir semptom gösteren öğrenci kesinlikle okula getirilmemeli ve mutlaka 

okula bilgi verilmelidir. 

- Evden çıkmadan önce maskesini takmalı ve yol boyunca mutlaka takılı 

bulundurmalıdır. 

- Okulda nasıl hareket etmesi gerektiği ve hastalıktan korunmak için nelere dikkat 

etmesi gerektiği konusunda bilgilendirilmelidir.  

 

 OKUL İÇERİSİNDE 

- Öğrenciler okula girişte mutlaka el dezenfektanı kullanarak ellerini dezenfekte 

edecektir. 

- Okul içerisinde ve okul bahçesinde sosyal mesafe kurallarına uygun hareket 

etmesi sağlanacaktır. 

- Ortak kullanım alanlarında mümkün olduğu kadar az temas etmeye dikkat 

edilecektir. 

- Tuvaletlerde gerekli temizlik ve hijyen kurallarını en üst düzeyde uyulması 

sağlanacaktır. 

- Merdiven tırabzanlarına, kapı kollarına vb yerlere en az temas etmeleri 

konusunda gerekli tedbirler alınacak, buraların sıklıkla dezenfeksiyonu 

yapılacaktır. 

- Derslerde arkadaşları ile ders araç gereci ve kalem alış verişi yapmaması, her 

öğrencinin kendi kişisel malzelerinin kullanması konusunda sürekli olarak 

hatırlatmalar yapılarak, bu tür uygulamalara izin verilmeyecetir. 

- Salgın süresince yakın temas gerektiren yada, bulaş riskini artıran faaliyetler 

kesinlikle yapılmayacaktır. 

 

 OKUL ÇIKIŞINDA 

- Okul çıkışlarında okulda ve bahçede oyalanmadan en uygun yoldan, en az temas 

ile eve dönmesi sağlanacaktır. 


